



Сумма без скидки: 45 985,00р.  
Индивидуальная скидка (%): 6  
Сумма скидки: 2 759,10р.  
Итого: 43 225,90р.

Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед., руб	Стоимость, руб
Демонтаж распределительного щита	шт	1	300	300
Демонтаж защитного автомата,УЗО,ДИФФ.	шт	6	60	360
Штробление стены под электропроводку (кирпич, керамзитоблок)	пог. м	137	140	19180
Монтаж кабеля сечением: 0,5-2,5 мм открытым способом	пог. м	53	45	2385
Монтаж кабеля сечением: 4-6 мм открытым способом	пог. м	6	55	330
Монтаж кабеля (SATA,UTP,FTP) открытым способом	пог. м	3	25	75
Монтаж кабеля сечением: 0,5-2,5 мм в ПВХ-гофре, трубе	пог. м	115	65	7475
Монтаж встраиваемого щита до 12 модулей (кирпич, керамзит.)	шт	1	1200	1200
Установка Однополюсного АВ с подключением в ЩР	шт	13	130	1690
Установка Двухполюсного АВ с подключением в ЩР	шт	1	150	150
Установка УЗО (диф-автомата) двухполюсного с подключ. в ЩР	шт	1	150	150
Подключение счетчика однофазного	шт	1	700	700
Монтаж распаечной коробки(монтаж внутр.) (кирпич, керамзит.)	шт	23	120	2760
Расключение распаечной коробки (обварка)	шт	23	180	4140
Выборка отверстия для подрозетника (кирпич, керамзитоблок)	шт	26	140	3640
Установка подрозетника на заранее подготовленное место (гипс)	шт	6	60	360
Установка Выключатели (внутр)	шт	6	70	420
Установка силовой розетки для электроплиты	шт	1	210	210
Устранение обрыва кабелей с установкой распределительной коробки	шт	1	460	460

**ИТОГО ПО СМЕТЕ:** Сорок три тысячи двести двадцать пять рублей 90 копеек.

"Подрядчик":

\_\_\_\_\_ (\_\_\_\_\_)

"Заказчик":

\_\_\_\_\_ (\_\_\_\_\_)